
ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 1 210 627,24

DPH  21,00% 210 108,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 000 518,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 772 876,26

1 Zemní práce 8 850,00

21 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 50,000 177,00 8 850,00

Pozn. 2*25 m .

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 391 936,00

164 628613223 Protikorozní ochrana OK mostu III.tř.-základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace m2 70,000 846,00 59 220,00

Pozn. zábradlí mostu a křídel 70,0 m2 .

165 628613224 Protikorozní ochrana OK mostu IV.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace m2 446,000 746,00 332 716,00

Pozn. OK 320,0 m2 (vnější plochy 213,0 m2, vnitřní plochy 107,0 m2 - provedení prací bude upřesněno), podlahy-126,0 m2 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 159 823,26

182 938111111 Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace m2 27,200 91,50 2 488,80

Pozn. úložné prahy - 13,6+13,6 .

193 938905311 Údržba OK mostů - očistění, nátěr, namazání ložisek kus 4,000 1 180,00 4 720,00

194 938905312 Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek kus 4,000 3 120,00 12 480,00

198 941111131 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 58,000 52,30 3 033,40

Pozn. podél křídel O1+ O2 = 23,0*35,0 .

199 941111231 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití m2 812,000 0,76 617,12

Pozn. předpokla 2 týdny .

200 941111831 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m m2 58,000 31,70 1 838,60

201 943111111 Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 240,000 27,40 6 576,00

Pozn. lešení u O2  8,0*6,0*5,0 .

202 943111211 Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití m3 3 360,000 0,36 1 209,60

Pozn. předpoklad 14 dnů  14*240 .

203 943111811 Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m m3 240,000 16,60 3 984,00

204 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 108,000 29,70 3 207,60

Pozn. Ochrana vodního toku 3 prostorové lešení - (3,0*16,0)+(5*6*2) .

205 949211211 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití m2 1 512,000 0,52 786,24

Pozn. předpokla 2 týdny .

206 949211811 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m m2 108,000 20,10 2 170,80

207 945421110 Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy hod 50,000 693,00 34 650,00

Oprava mostu v km 14,038 - PKO a sanace SS
0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy 

(mimo)

Cena v Kč



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 1 210 627,24

DPH  21,00% 210 108,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 000 518,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 14,038 - PKO a sanace SS
0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy 

(mimo)

Cena v Kč

Pozn. práce prováděné nad komunikací a vlečkou 10*5 .

216 952904141 Čištění mostních objektů - pročištění odvodňovačů ve zdivu m 1,500 139,00 208,50

Pozn. O1 - 1,5 m .

227 985112111 Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2 6,000 185,00 1 110,00

228 985112112 Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm m2 15,000 268,00 4 020,00

231 985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 21,000 27,60 579,60

Pozn. .

232 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 30,000 106,00 3 180,00

233 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 30,000 16,60 498,00

236 985131221 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo) m2 206,000 186,00 38 316,00

Pozn. tryskání betonových a kamenných ploch  196,0 m2 .

237 985132221 Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo) m2 5,500 215,00 1 182,50

Pozn. podhled říms 5,5 m2 .

271 985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 22,000 646,00 14 212,00

272 985311112 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm m2 8,000 1 050,00 8 400,00

273 985311211 Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 2,500 717,00 1 792,50

Pozn. podhled říms 2,5 m2 .

278 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 1,500 183,00 274,50

279 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm m2 32,500 255,00 8 287,50

Pozn. 22+8+2,5 .

997 Přesun sutě 203 303,00

286 997211611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 32,000 84,00 2 688,00

Pozn. 30,0 kontaminovaný křemičitý písek; 2,0 degradovaný beton .

288 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km t 32,000 162,00 5 184,00

289 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 480,000 9,75 4 680,00

Pozn. předpokládaná skládka do 15,0 km .

292 997221111 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m t 32,000 209,00 6 688,00

293 997221119 Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů nošením t 15,000 36,20 543,00

296 997013841 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17 t 2,000 1 160,00 2 320,00

Pozn. degradovaný beton 2,0 t .

297 997013843 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód odpadu 12 01 16 t 30,000 6 040,00 181 200,00

Pozn. kontaminovaný křemičitý písek 30,0 t .



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 1 210 627,24

DPH  21,00% 210 108,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 000 518,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 14,038 - PKO a sanace SS
0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy 

(mimo)

Cena v Kč

998 Přesun hmot 8 964,00

302 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 36,000 249,00 8 964,00

Pozn. .

PSV Práce a dodávky PSV 35 232,96

767 Konstrukce zámečnické 30 429,00

344 421941411 Demontáž a zpětná montáž podlah z plechu bez výztuh při revizi ocelových mostů m2 63,000 483,00 30 429,00

Pozn. .

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 4 803,96

383 789355110 Nátěr pásový jednosložkový alkydový tl 50 µm na zařízení s povrchem nečlenitým m2 72,240 66,50 4 803,96

Pozn. Hrany a šrouby 516,0*0,14 .

M Práce a dodávky M 2 330,00

46-M Zemní práce při extr. mont. pracích 2 330,00

385 220182041 Položení kabelu do kabelového lože nebo do žlabu m 50,000 46,60 2 330,00

HZS Hodinové zúčtovací sazby 53 492,00

391 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 224,000 208,00 46 592,00

Pozn. bezpečnostní hlídka - 2*8*14 .

392 HZS1452 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů kvalifikovaný hod 30,000 230,00 6 900,00

Pozn. zpětná montáž kabelových žlabů na zábradlí .

URS URS položky 88 943,43

URS 985241110 Plombování zdiva včetně vybourání narušeného zdiva betonem s upěchováním, objemu do 1 m3 m3 0,500 6 797,60 3 398,80

985241911 Plombování zdiva Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m3 0,500 1 875,20 937,60

919726123 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 (ochrana kol.lže a vodního toku 80,0 m2) m2 80,000 62,70 5 016,16

113311121 Odstranění geosyntetik s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie m2 80,000 12,77 1 021,98

944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken  (na zábradlí mostu a lešení ( 2*32)+36+80 kol. lože+spod. st.) m2 180,000 16,17 2 911,25

944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 2 520,000 0,63 1 594,86

944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 180,000 10,90 1 961,93

985324211 Ochranný akrylátový nátěr betonu dvojnásobný s impregnací S2 (OS-B) m2 189,000 381,49 72 100,85

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 47 643,73

VRN2 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce od 250 001,- do 1 500 000,-  Kč 47 643,73



ÚRS 2023/I ver. 150523 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024

Cena s DPH 1 210 627,24

DPH  21,00% 210 108,86

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN 1 000 518,38

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 
celkem

Jednotková Cena celkem

Oprava mostu v km 14,038 - PKO a sanace SS
0721 Beroun-Závodí (mimo) - Rudná u Prahy 

(mimo)

Cena v Kč

400 090001000 Ostatní náklady % 0,050 952 874,65 47 643,73

Celkem 1 000 518,38

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené 
výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 
prací



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3831199

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d7ad6a6f-ba57-4077-8d18-e6660f7c6df0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Karolína MIŠKELOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.07.2023 07:53:00


		2023-07-28T05:53:45+0000




